
U MĚSTO
-■S HODONÍN

S004P019KUJC

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ 0Q2A to

Číslo smlouvy Město:

uzavřená podle ust. § 1 746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami

1 . Smluvní strany

Společnost:

Sídlem:

IČO:

DIMATEX CS, spol. s r. o.

Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou

432 24 245

CZ 43224245

107-5238180227/0100

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 1016

/dále jen Společnost/

Bc. Lukáš Killar, jednatel

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

dborný referent (odpadové hospodářství)

Město:

Sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen Město/

2. Předmět smlouvy

2.1. Na základě této smlouvy Město umožní Společnosti umístit 10 sběrných nádob na separovaný

odpad na předem určených místech na území města Hodonína a Společnost se zavazuje za to hradit

roční poplatek 700,- Kč / rok (včetně DPH) za 1 ks nádoby. Společnost se dále zavazuje Městu po

celou dobu trvání smlouvy poskytovat následující služby: dodání nádob včetně technické úpravy

vhozu, svozu odpadu, jeho likvidaci a vedení evidenční agendy odpadu po celou dobu poskytování

služby.

2.2. Nádoby jsou určeny po účely ukládání separovaného odpadu původci odpadu, kterými se pro účely

této smlouvy rozumí osoby mající bydliště na území města Hodonín.

2.3. Separovaným odpadem pro účely této smlouvy je použitý textil, oděv, obuv a hračky původců

uvedených odpadů.

2.4. Pro účely této smlouvy Společnost dodá 10 ks nádob.

2.5. Cílem této smlouvy je na maximální možnou míru snížit podíl textilu, oděvu, obuvi a hraček ve

směsném komunálním odpadu a předcházet tak vzniku odpadu.

Čas plnění a ostatní ujednání3.

3.1. Společnost se zavazuje, že zajistí postup při likvidaci či zpětném použití obsahu sběrných nádob,

jako to probíhá u separačních kontejnerů v intervalu 2 x týdně (nebo po dohodě s Městem, na

základě jeho monitoringu).



3.2. Společnost se zavazuje, že v rámci této smlouvy umístí pro účely sběru uvedeného separovaného

odpadu označené separační nádoby na místech k tomu na území města Hodonín určených dle

instrukcí pověřené osoby, tedy referenta odpadového hospodářství městského úřadu Hodonín.

3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.4. Uvedenou smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu.

3.5. Výpovědní doba se stanoví jako šestiměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce

po doručení výpovědi.

4. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti zveřejněním

smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom výtisku.

4.3. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit nebo zrušit některá její ustanovení pouze písemnými

číslovanými dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky této

smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

4.4. Smluvní vztahu neupravené v této smlouvě seřídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tuto smlouvu

před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla uzavřena na základě

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

4.1.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

09. 03. 2021 usnesení č. 3716

1 7. OS. í\iL i

%.3.2o21V Hodoníně dne dneV

Objed Zhotovit

Bc. Lukáš Killar

jednatel společnosti DIMATEX CS, spol. s r.o.

Strana 2z2

J


